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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 601806 GUERRA FILIPPO1 CDS MANGIAROTTI10/11/93

 709299 EYUPOGLU ALP2 CDS MANGIAROTTI29/01/02

 687091 ROVARIS TOMMASO3 SCHERMABRESCIA03/10/09

 671814 SESTAGALLI PIETRO4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/03/06

 674149 BOSSINI ALESSANDRO5 SCHERMABRESCIA07/01/07

 674201 ROSSI NICOLO'6 SCHERMABRESCIA14/09/09

 644934 ROVERE CARLO LUIGI7 NUOVO  AMBROSIANO09/06/02

 680389 RIZZATO LEONARDO8 SCHERMABRESCIA17/05/09

 148718 DE VIZZI FILIPPO9 CDS MANGIAROTTI01/11/92

 666862 COLOMBO SEBASTIANO10 CDS MANGIAROTTI21/06/05

 605489 BIONDI SIMONE11 SCHERMABRESCIA10/06/92

 664103 LILLI ALESSANDRO12 CDS MANGIAROTTI06/11/02

 672905 RIZZI MARCO13 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE21/07/05

 674701 VISCIGLIO ANDREA14 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/07/08

 650475 POLLICE MICHELE15 CDS MANGIAROTTI22/01/04

 641969 BELCASTRO FRANCESCO16 ADDA SCHERMA21/08/04

 679696 NITTI AKASH17 SCHERMA BRESSO22/02/06

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO18 SCHERMABRESCIA07/04/08

 649783 ZORZAN RICCARDO19 CDS MANGIAROTTI23/05/05

 678504 SAPONARO IVAN20 CLUB SCHERMA LEONESSA25/01/06

 646031 COLOMBO MATTIA21 COMENSE SCHERMA02/12/04

 682247 MICHIELETTI MARCO22 SCHERMA BRESSO21/12/09

 632790 TANZINI FILIPPO23 CLUB SCHERMA LEONESSA07/09/01

 679975 EVANGELISTI GIORGIO24 SCHERMA BRESSO08/03/09

 675157 DALL'AVA GUALTIERO25 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/12/08

 655343 LENELLI LEONARDO26 CDS MANGIAROTTI07/08/05

 720722 MEDVEDEV MARTIN27 SCHERMABRESCIA03/06/09

 695890 LAPENNA CARLO28 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/05/08

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO29 SCHERMA BRESSO31/05/09

 688139 MARIANI LORENZO30 SCHERMABRESCIA01/12/09

 655095 ANDREOLI PIETRO31 CDS MANGIAROTTI26/03/04

 129889 PANZANI GIULIO32 SCHERMA MONZA09/01/84

 666706 COLOMBO MIRKO33 CDS MANGIAROTTI22/05/04

 680714 CROSTA GREGORIO34 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/08/08

 695866 NOSTRI LUCA35 SCHERMA BRESSO24/08/08

 654950 ARLATI TOMMASO36 CDS MANGIAROTTI22/07/04

 687541 BERNARDESCHI FILIPPO37 COMENSE SCHERMA03/10/08

 649792 LUNGHI CARLO MARIA38 SCHERMA SARONNO21/04/02

 674228 REGINA ENDY KAROL39 CDS MANGIAROTTI28/03/08

 674234 ZARRILLI JACOPO40 CDS MANGIAROTTI04/06/08

 693251 LANDI YURI41 FENCING DIFFERENT22/01/06

 686181 BENNATI ALESSANDRO42 COMENSE SCHERMA03/03/09

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS43 SCHERMA MONZA24/07/09

 666811 BELCASTRO MATTIA44 ADDA SCHERMA06/04/09

 692253 ZHOU YI HAN45 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/09

 677899 PEZZUTO SIMONE46 SCHERMA BRESSO23/02/06

 676454 MERELLO EDOARDO47 FANFULLA 187425/09/08

 693439 CAPPELLETTI LUCA LORENZO48 SCHERMA DESIO12/06/08
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674519 DI PINO ANDREA49 SCHERMABRESCIA05/01/09

 656177 GALBIATI LEONARDO50 ACCADEMIA SCHERMA MILANO03/07/04

 681302 NAPOLETANO MANUEL51 FENCING DIFFERENT16/09/06

 709286 GUZZARDI LEOPOLDO52 NUOVO  AMBROSIANO01/12/09

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO53 SCHERMA BRESSO10/01/09

 106440 ROVERE ENRICO54 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 663030 PUSKAR FRANCESCO55 CDS MANGIAROTTI13/01/05

 683370 ELEFANTE PIETRO56 FANFULLA 187427/09/06

 676285 MIGNANEGO EDOARDO57 SCHERMA BRESSO06/12/07
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 2

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)

BELCASTRO FRA - MIADD (Truccazzano)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

ROVERE CARLO  - MIAMB (Milano)

ZORZAN RICCAR - MIMAN (Milano)

POLLICE MICHE - MIMAN (Milano)

MEDVEDEV MART - BSSCA (Bergamo)

EYUPOGLU ALP - MIMAN (Milano)

ROVARIS TOMMA - BSSCA (Bergamo)

CARNOVALI ENE - MIBRE (Bresso)

DALL'AVA GUAL - VAPPR (Busto Arsizio)

BIONDI SIMONE - BSSCA (Bergamo)

LILLI ALESSAN - MIMAN (Milano)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

MARIANI LOREN - BSSCA (Bergamo)

BOSSINI ALESS - BSSCA (Bergamo)

GUERRA FILIPP - MIMAN (Milano)

ANDREOLI PIET - MIMAN (Milano)

TANZINI FILIP - BSLEO (Brescia)

RIZZI MARCO - VAGAL (Cardano al Campo)

COLOMBO SEBAS - MIMAN (Milano)

LENELLI LEONA - MIMAN (Milano)

RIZZATO LEONA - BSSCA (Bergamo)

SERIOLI GIACO - BSSCA (Bergamo)

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

LAPENNA CARLO - VAGAL (Cardano al Campo)

VISCIGLIO AND - VAPPR (Busto Arsizio)

SAPONARO IVAN - BSLEO (Brescia)

COLOMBO MATTI - COCOM (Como)

SESTAGALLI PI - VAPPR (Busto Arsizio)

PANZANI GIULI - MBMOZ (Monza)

DE VIZZI FILI - MIMAN (Milano)
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BELCASTRO FRA - MIADD (Truccazzano)

ROVERE CARLO  - MIAMB (Milano)

POLLICE MICHE - MIMAN (Milano)

EYUPOGLU ALP - MIMAN (Milano)

ROVARIS TOMMA - BSSCA (Bergamo)

BIONDI SIMONE - BSSCA (Bergamo)

LILLI ALESSAN - MIMAN (Milano)

BOSSINI ALESS - BSSCA (Bergamo)

GUERRA FILIPP - MIMAN (Milano)

RIZZI MARCO - VAGAL (Cardano al Campo)

COLOMBO SEBAS - MIMAN (Milano)

RIZZATO LEONA - BSSCA (Bergamo)

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

VISCIGLIO AND - VAPPR (Busto Arsizio)

SESTAGALLI PI - VAPPR (Busto Arsizio)

DE VIZZI FILI - MIMAN (Milano)
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ROVERE CARLO  - MIAMB (Milano)

EYUPOGLU ALP - MIMAN (Milano)

ROVARIS TOMMA - BSSCA (Bergamo)

BOSSINI ALESS - BSSCA (Bergamo)

GUERRA FILIPP - MIMAN (Milano)

RIZZATO LEONA - BSSCA (Bergamo)

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

SESTAGALLI PI - VAPPR (Busto Arsizio)

7

15

15
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15

9

12

15

EYUPOGLU ALP - MIMAN (Milano)

ROVARIS TOMMA - BSSCA (Bergamo)

GUERRA FILIPP - MIMAN (Milano)

SESTAGALLI PI - VAPPR (Busto Arsizio)

15

11

15

5

EYUPOGLU ALP - MIMAN (Milano)

GUERRA FILIPP - MIMAN (Milano)

7

15

GUERRA FILIPP - MIMAN (Milano)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)F  1
P.

 33

 32

BELCASTRO FRANCESCO-MIADD (Truccazzano)

NOSTRI LUCA-MIBRE (Bresso)

 15

 9
BELCASTRO FRANCESCO-MIADD (Truccazzano)F  2
P. NO

 17

 48

MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
MICHIELETTI MARCO-MIBRE (Bresso)F  3
P.

 49

 16

-

ROVERE CARLO LUIGI-MIAMB (Milano)

 0

 0
ROVERE CARLO LUIGI-MIAMB (Milano)F  4
P.

 9

 56

ZORZAN RICCARDO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
ZORZAN RICCARDO-MIMAN (Milano)F  5
P.

 41

 24

LANDI YURI-MIDIF (Gorgonzola)

POLLICE MICHELE-MIMAN (Milano)

 5

 15
POLLICE MICHELE-MIMAN (Milano)F  6
P. NO

 25

 40

MEDVEDEV MARTIN-BSSCA (Bergamo)

ZARRILLI JACOPO-MIMAN (Milano)

 15

 6
MEDVEDEV MARTIN-BSSCA (Bergamo)F  7
P. NO

 57

 8

-

EYUPOGLU ALP-MIMAN (Milano)

 0

 0
EYUPOGLU ALP-MIMAN (Milano)F  8
P.

 5

 60

ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)F  9
P.

 37

 28

LUNGHI CARLO MARIA-VASOR (Saronno)

CARNOVALI ENEA SANTIAGO-MIBRE (Bresso)

 6

 15
CARNOVALI ENEA SANTIAGO-MIBRE (Bresso)F  10
P. NO

 21

 44

DALL'AVA GUALTIERO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
DALL'AVA GUALTIERO-VAPPR (Busto Arsizio)F  11
P.

 53

 12

-

BIONDI SIMONE-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
BIONDI SIMONE-BSSCA (Bergamo)F  12
P.

 13

 52

LILLI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
LILLI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)F  13
P.

 45

 20

-

EVANGELISTI GIORGIO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
EVANGELISTI GIORGIO-MIBRE (Bresso)F  14
P.

 29

 36

MARIANI LORENZO-BSSCA (Bergamo)

BERNARDESCHI FILIPPO-COCOM (Como)

 15

 8
MARIANI LORENZO-BSSCA (Bergamo)F  15
P. NO

 61

 4

-

BOSSINI ALESSANDRO-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
BOSSINI ALESSANDRO-BSSCA (Bergamo)F  16
P.
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 3

 62

GUERRA FILIPPO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
GUERRA FILIPPO-MIMAN (Milano)F  17
P.

 35

 30

ARLATI TOMMASO-MIMAN (Milano)

ANDREOLI PIETRO-MIMAN (Milano)

 8

 15
ANDREOLI PIETRO-MIMAN (Milano)F  18
P. NO

 19

 46

TANZINI FILIPPO-BSLEO (Brescia)

-

 0

 0
TANZINI FILIPPO-BSLEO (Brescia)F  19
P.

 51

 14

-

RIZZI MARCO-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
RIZZI MARCO-VAGAL (Cardano al Campo)F  20
P.

 11

 54

COLOMBO SEBASTIANO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
COLOMBO SEBASTIANO-MIMAN (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

LENELLI LEONARDO-MIMAN (Milano)

 0

 0
LENELLI LEONARDO-MIMAN (Milano)F  22
P.

 27

 38

COLOMBO MIRKO-MIMAN (Milano)

RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo)

 11

 15
RIZZATO LEONARDO-BSSCA (Bergamo)F  23
P. NO

 59

 6

-

SERIOLI GIACOMO BAO-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
SERIOLI GIACOMO BAO-BSSCA (Bergamo)F  24
P.

 7

 58

ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)F  25
P.

 39

 26

REGINA ENDY KAROL-MIMAN (Milano)

LAPENNA CARLO-VAGAL (Cardano al Campo)

 8

 15
LAPENNA CARLO-VAGAL (Cardano al Campo)F  26
P. NO

 23

 42

VISCIGLIO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
VISCIGLIO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)F  27
P.

 55

 10

-

SAPONARO IVAN-BSLEO (Brescia)

 0

 0
SAPONARO IVAN-BSLEO (Brescia)F  28
P.

 15

 50

COLOMBO MATTIA-COCOM (Como)

-

 0

 0
COLOMBO MATTIA-COCOM (Como)F  29
P.

 47

 18

-

SESTAGALLI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
SESTAGALLI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizio)F  30
P.

 31

 34

CROSTA GREGORIO-VAPPR (Busto Arsizio)

PANZANI GIULIO-MBMOZ (Monza)

 6

 15
PANZANI GIULIO-MBMOZ (Monza)F  31
P. NO

 63

 2

-

DE VIZZI FILIPPO-MIMAN (Milano)

 0

 0
DE VIZZI FILIPPO-MIMAN (Milano)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  2

 148718 DE VIZZI FILIPPO MIMAN Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  8

 601806 GUERRA FILIPPO MIMAN Qualificato 1,00  20  30  10 3 3  1

 674149 BOSSINI ALESSANDRO BSSCA Qualificato 1,00  20  25  5 4 4  6

 687091 ROVARIS TOMMASO BSSCA Qualificato 1,00  18  25  7 5 5  7

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO BSSCA Qualificato 1,00  17  30  13 6 6  9

 674201 ROSSI NICOLO' BSSCA Qualificato 1,00  16  25  9 7 7  3

 709299 EYUPOGLU ALP MIMAN Qualificato 1,00  12  25  13 8 8  5

 649783 ZORZAN RICCARDO MIMAN Qualificato 0,83  12  27  15 9 9  2

 678504 SAPONARO IVAN BSLEO Qualificato 0,83  9  27  18 10 10  1

 666862 COLOMBO SEBASTIANO MIMAN Qualificato 0,80  15  24  9 11 11  4

 605489 BIONDI SIMONE BSSCA Qualificato 0,80  15  23  8 12 12  5

 664103 LILLI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,80  9  22  13 13 13  6

 672905 RIZZI MARCO VAGAL Qualificato 0,80  9  21  12 14 14  8

 646031 COLOMBO MATTIA COCOM Qualificato 0,80  8  23  15 15 15  7

 644934 ROVERE CARLO LUIGI MIAMB Qualificato 0,80  7  21  14 16 16  4

 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE Qualificato 0,67  7  25  18 17 17  9

 671814 SESTAGALLI PIETRO VAPPR Qualificato 0,67  7  23  16 18 18  9

 632790 TANZINI FILIPPO BSLEO Qualificato 0,67  5  22  17 19 19  2

 679975 EVANGELISTI GIORGIO MIBRE Qualificato 0,67  2  22  20 20 20  1

 675157 DALL'AVA GUALTIERO VAPPR Qualificato 0,60  8  20  12 21 21  8

 655343 LENELLI LEONARDO MIMAN Qualificato 0,60  4  20  16 22 22  3

 674701 VISCIGLIO ANDREA VAPPR Qualificato 0,60  4  19  15 23 23  3

 650475 POLLICE MICHELE MIMAN Qualificato 0,60  1  19  18 24 24  6

 720722 MEDVEDEV MARTIN BSSCA Qualificato 0,60  0  17  17 25 25  5

 695890 LAPENNA CARLO VAGAL Qualificato 0,50  2  23  21 26 26  9

 666706 COLOMBO MIRKO MIMAN Qualificato 0,50  0  21  21 27 27  9

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO MIBRE Qualificato 0,40  0  19  19 28 28  3

 688139 MARIANI LORENZO BSSCA Qualificato 0,40  0  16  16 29 29  4

 655095 ANDREOLI PIETRO MIMAN Qualificato 0,40 -2  16  18 30 30  7

 680714 CROSTA GREGORIO VAPPR Qualificato 0,40 -2  15  17 31 31  6

 695866 NOSTRI LUCA MIBRE Qualificato 0,40 -4  18  22 32 32  4

 641969 BELCASTRO FRANCESCO MIADD Qualificato 0,40 -4  15  19 33 33  7

 129889 PANZANI GIULIO MBMOZ Qualificato 0,40 -5  18  23 34 34  4

 654950 ARLATI TOMMASO MIMAN Qualificato 0,40 -5  14  19 35 35  7

 687541 BERNARDESCHI FILIPPO COCOM Qualificato 0,40 -5  12  17 36 36  8

 649792 LUNGHI CARLO MARIA VASOR Qualificato 0,40 -8  14  22 37 37  3

 680389 RIZZATO LEONARDO BSSCA Qualificato 0,33  0  22  22 38 38  1

 674228 REGINA ENDY KAROL MIMAN Qualificato 0,33 -4  17  21 39 39  2

 674234 ZARRILLI JACOPO MIMAN Qualificato 0,33 -7  17  24 40 40  1

 693251 LANDI YURI MIDIF Qualificato 0,33 -11  15  26 41 41  2

 686181 BENNATI ALESSANDRO COCOM Eliminato 0,20 -7  15  22 42 42  5

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS MBMOZ Eliminato 0,20 -7  13  20 43 43  5

 666811 BELCASTRO MATTIA MIADD Eliminato 0,20 -12  10  22 44 44  6

 692253 ZHOU YI HAN VAGAL Eliminato 0,20 -13  11  24 45 45  4

 676454 MERELLO EDOARDO LOFAN Eliminato 0,20 -13  9  22 46 46  8

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRE Eliminato 0,20 -13  9  22 46  5

 693439 CAPPELLETTI LUCA LORENZO MIDES Eliminato 0,17 -9  20  29 48 48  1

Pagina 1 di 2
 58,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



07/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Gerenzano (VA) - QUALIFICAZIONE CAMP. NAZ. GOLD AS

QUALIFICAZIONE CAMP. NAZ. GOLD ASSOLUTI

14:38Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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 674519 DI PINO ANDREA BSSCA Eliminato 0,17 -9  15  24 49 49  2

 656177 GALBIATI LEONARDO MIACC Eliminato 0,17 -13  13  26 50 50  9

 681302 NAPOLETANO MANUEL MIDIF Eliminato 0,17 -15  13  28 51 51  1

 709286 GUZZARDI LEOPOLDO MIAMB Eliminato 0,17 -19  8  27 52 52  2

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO MIBRE Eliminato 0,00 -15  10  25 53 53  7

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Eliminato 0,00 -16  9  25 54 54  6

 663030 PUSKAR FRANCESCO MIMAN Eliminato 0,00 -16  9  25 54  3

 683370 ELEFANTE PIETRO LOFAN Eliminato 0,00 -20  10  30 56 56  9

 676285 MIGNANEGO EDOARDO MIBRE Eliminato 0,00 -20  5  25 57 57  8

 704509 FENNER GEORG FRIEDRICH BSSCA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  8Assente
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Gerenzano (VA) - QUALIFICAZIONE CAMP. NAZ. GOLD ASFioretto maschile 14:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GUERRA FILIPPO 601806 V V V V V V  1,000  20  30MIMAN

 2 RIZZATO LEONARDO 680389 3 2 V 4 3 V  0,330  0  22BSSCA

 3 EVANGELISTI GIORGIO 679975 1 V V V 1 V  0,670  2  22MIBRE

 4 ZARRILLI JACOPO 674234 0 2 2 V 3 V  0,330 -7  17MIMAN

 5 CAPPELLETTI LUCA LORENZO 693439 3 V 2 3 4 3  0,170 -9  20MIDES

 6 SAPONARO IVAN 678504 2 V V V V V  0,830  9  27BSLEO

 7 NAPOLETANO MANUEL 681302 1 0 4 1 V 2  0,170 -15  13MIDIF

 2Girone N.

 1 ZORZAN RICCARDO 649783 2 V V V V V  0,830  12  27MIMAN

 2 NITTI AKASH 679696 V V V V V V  1,000  26  30MIBRE

 3 TANZINI FILIPPO 632790 2 0 V V V V  0,670  5  22BSLEO

 4 REGINA ENDY KAROL 674228 2 2 2 v2 4 V  0,330 -4  17MIMAN

 5 DI PINO ANDREA 674519 4 0 3 1 2 V  0,170 -9  15BSSCA

 6 LANDI YURI 693251 1 0 2 V V 2  0,330 -11  15MIDIF

 7 GUZZARDI LEOPOLDO 709286 1 0 0 0 2 V  0,170 -19  8MIAMB

 3Girone N.

 1 LENELLI LEONARDO 655343 3 2 V V V  0,600  4  20MIMAN

 2 ROSSI NICOLO' 674201 V V V V V  1,000  16  25BSSCA

 3 VISCIGLIO ANDREA 674701 V 1 V 3 V  0,600  4  19VAPPR

 4 PUSKAR FRANCESCO 663030 1 2 2 1 3  0,000 -16  9MIMAN

 5 CARNOVALI ENEA SANTIAGO 674756 3 2 V V 4  0,400  0  19MIBRE

 6 LUNGHI CARLO MARIA 649792 2 1 1 V V  0,400 -8  14VASOR

 4Girone N.

 1 COLOMBO SEBASTIANO 666862 V V V V 4  0,800  15  24MIMAN

 2 ROVERE CARLO LUIGI 644934 1 V V V V  0,800  7  21MIAMB

 3 PANZANI GIULIO 129889 1 4 V V 3  0,400 -5  18MBMOZ

 4 ZHOU YI HAN 692253 0 2 4 0 V  0,200 -13  11VAGAL

 5 MARIANI LORENZO 688139 2 0 4 V V  0,400  0  16BSSCA

 6 NOSTRI LUCA 695866 V 3 V 4 1  0,400 -4  18MIBRE
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 5Girone N.

 1 MEDVEDEV MARTIN 720722 0 V V 2 V  0,600  0  17BSSCA

 2 BIONDI SIMONE 605489 V V V 3 V  0,800  15  23BSSCA

 3 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 3 0 V 3 2  0,200 -7  13MBMOZ

 4 PEZZUTO SIMONE 677899 2 1 0 1 V  0,200 -13  9MIBRE

 5 EYUPOGLU ALP 709299 V V V V V  1,000  12  25MIMAN

 6 BENNATI ALESSANDRO 686181 2 2 V 2 4  0,200 -7  15COCOM

 6Girone N.

 1 POLLICE MICHELE 650475 3 1 V V V  0,600  1  19MIMAN

 2 LILLI ALESSANDRO 664103 V 2 V V V  0,800  9  22MIMAN

 3 BOSSINI ALESSANDRO 674149 V V V V V  1,000  20  25BSSCA

 4 BELCASTRO MATTIA 666811 1 1 2 1 V  0,200 -12  10MIADD

 5 CROSTA GREGORIO 680714 3 2 0 V V  0,400 -2  15VAPPR

 6 ROVERE ENRICO 106440 4 2 0 2 1  0,000 -16  9MIAMB

 7Girone N.

 1 ARLATI TOMMASO 654950 V 1 2 1 V  0,400 -5  14MIMAN

 2 ANDREOLI PIETRO 655095 1 2 V 3 V  0,400 -2  16MIMAN

 3 ROVARIS TOMMASO 687091 V V V V V  1,000  18  25BSSCA

 4 BELCASTRO FRANCESCO 641969 V 1 1 3 V  0,400 -4  15MIADD

 5 COLOMBO MATTIA 646031 V V 3 V V  0,800  8  23COCOM

 6 BONACINA PAOLO ANTONIO 706168 3 2 0 2 3  0,000 -15  10MIBRE

 8Girone N.

 1 DE VIZZI FILIPPO 148718 V V V V V 0  1,000  21  25MIMAN

 2 MIGNANEGO EDOARDO 676285 0 1 1 1 2 0  0,000 -20  5MIBRE

 3 RIZZI MARCO 672905 1 V V V V 0  0,800  9  21VAGAL

 4 BERNARDESCHI FILIPPO 687541 0 V 1 1 V 0  0,400 -5  12COCOM

 5 DALL'AVA GUALTIERO 675157 1 V 4 V V 0  0,600  8  20VAPPR

 6 MERELLO EDOARDO 676454 2 V 1 1 0 0  0,200 -13  9LOFAN

 7 FENNER GEORG FRIEDRICH 704509 A A A A A A  0,000  0  0BSSCA
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 9Girone N.

 1 MICHIELETTI MARCO 682247 V V 2 V 3 V  0,670  7  25MIBRE

 2 ELEFANTE PIETRO 683370 1 1 2 3 2 1  0,000 -20  10LOFAN

 3 LAPENNA CARLO 695890 3 V 2 V 3 V  0,500  2  23VAGAL

 4 SESTAGALLI PIETRO 671814 V V V 2 1 V  0,670  7  23VAPPR

 5 COLOMBO MIRKO 666706 1 V 3 V 2 V  0,500  0  21MIMAN

 6 SERIOLI GIACOMO BAO 693043 V V V V V V  1,000  17  30BSSCA

 7 GALBIATI LEONARDO 656177 3 V 2 0 1 2  0,170 -13  13MIACC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 3 di 3

Mod.C.08



07/04/2024

QUALIFICAZIONE CAMP. NAZ. GOLD ASSOLUTI

Gerenzano (VA) - QUALIFICAZIONE CAMP. NAZ. GOLD AS

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

14:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GUERRA FILIPPO 10/11/93  601806 621 MIMANSI

NITTI AKASH 22/02/06  679696 1172 MIBRESI

ROSSI NICOLO' 14/09/09  674201 1263 BSSCASI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 1284 MIAMBSI

CAZZANI ROBERTO MATHIA 24/07/09  678835 1325 MBMOZSI

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07  674149 1336 BSSCASI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09  687091 1587 BSSCASI

RIZZI MARCO 21/07/05  672905 1848 VAGALSI

COLOMBO MIRKO 22/05/04  666706 1859 MIMANSI

DE VIZZI FILIPPO 01/11/92  148718 20410 MIMANSI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06  671814 20511 VAPPRSI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04  641969 21812 MIADDSI

POLLICE MICHELE 22/01/04  650475 21913 MIMANSI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 22814 MIBRESI

COLOMBO SEBASTIANO 21/06/05  666862 23215 MIMANSI

LENELLI LEONARDO 07/08/05  655343 24116 MIMANSI

TANZINI FILIPPO 07/09/01  632790 24317 BSLEOSI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09  680389 24518 BSSCASI

ZORZAN RICCARDO 23/05/05  649783 24619 MIMANSI

MARIANI LORENZO 01/12/09  688139 24720 BSSCASI

EYUPOGLU ALP 29/01/02  709299 24921 MIMANSI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09  679975 28422 MIBRESI

ARLATI TOMMASO 22/07/04  654950 28623 MIMANSI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08  674701 28824 VAPPRSI

LILLI ALESSANDRO 06/11/02  664103 29525 MIMANSI

LAPENNA CARLO 11/05/08  695890 29926 VAGALSI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08  675157 30127 VAPPRSI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09  682247 30328 MIBRESI

BERNARDESCHI FILIPPO 03/10/08  687541 33129 COCOMSI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09  666811 33330 MIADDSI

COLOMBO MATTIA 02/12/04  646031 34731 COCOMSI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09  686181 38832 COCOMSI

ZHOU YI HAN 18/01/09  692253 39033 VAGALSI

DI PINO ANDREA 05/01/09  674519 39134 BSSCASI

CARNOVALI ENEA SANTIAGO 31/05/09  674756 39435 MIBRESI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08  674234 40236 MIMANSI

MEDVEDEV MARTIN 03/06/09  720722 40537 BSSCASI

NOSTRI LUCA 24/08/08  695866 41338 MIBRESI

FENNER GEORG FRIEDRICH 10/10/08  704509 42839 BSSCASI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08  674228 44840 MIMANSI

CAPPELLETTI LUCA LORENZO 12/06/08  693439 45341 MIDESSI

MERELLO EDOARDO 25/09/08  676454 45742 LOFANSI

CROSTA GREGORIO 17/08/08  680714 45943 VAPPRSI

BONACINA PAOLO ANTONIO 10/01/09  706168 47144 MIBRESI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07  676285 47445 MIBRESI

ELEFANTE PIETRO 27/09/06  683370 47546 LOFANSI

GALBIATI LEONARDO 03/07/04  656177 47647 MIACCSI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08  693043 48648 BSSCASI
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ANDREOLI PIETRO 26/03/04  655095 51049 MIMANSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 55350 MIAMBSI

BIONDI SIMONE 10/06/92  605489 9.99951 BSSCASI

GUZZARDI LEOPOLDO 01/12/09  709286 9.99952 MIAMBSI

LANDI YURI 22/01/06  693251 9.99953 MIDIFSI

LUNGHI CARLO MARIA 21/04/02  649792 9.99954 VASORSI

NAPOLETANO MANUEL 16/09/06  681302 9.99955 MIDIFSI

PANZANI GIULIO 09/01/84  129889 9.99956 MBMOZSI

PUSKAR FRANCESCO 13/01/05  663030 9.99957 MIMANSI

SAPONARO IVAN 25/01/06  678504 9.99958 BSLEOSI
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SAPONARO IVAN 25/01/06 678504  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

TANZINI FILIPPO 07/09/01 632790  243SI

BIONDI SIMONE 10/06/92 605489  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07 674149  133SI

DI PINO ANDREA 05/01/09 674519  391SI

FENNER GEORG FRIEDR 10/10/08 704509  428SI

MARIANI LORENZO 01/12/09 688139  247SI

MEDVEDEV MARTIN 03/06/09 720722  405SI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09 680389  245SI

ROSSI NICOLO' 14/09/09 674201  126SI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09 687091  158SI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08 693043  486SI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09 686181  388COCOM-COMENSE SCHERMA SI

BERNARDESCHI FILIPPO 03/10/08 687541  331SI

COLOMBO MATTIA 02/12/04 646031  347SI

ELEFANTE PIETRO 27/09/06 683370  475LOFAN-FANFULLA 1874 SI

MERELLO EDOARDO 25/09/08 676454  457SI

CAZZANI ROBERTO MATH 24/07/09 678835  132MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

PANZANI GIULIO 09/01/84 129889  9.999SI

GALBIATI LEONARDO 03/07/04 656177  476MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04 641969  218MIADD-ADDA SCHERMA SI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09 666811  333SI

GUZZARDI LEOPOLDO 01/12/09 709286  9.999MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02 644934  128SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  553SI

BONACINA PAOLO ANTONI 10/01/09 706168  471MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

CARNOVALI ENEA SANTIAG 31/05/09 674756  394SI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09 679975  284SI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09 682247  303SI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07 676285  474SI

NITTI AKASH 22/02/06 679696  117SI

NOSTRI LUCA 24/08/08 695866  413SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  228SI

CAPPELLETTI LUCA LORENZO 12/06/08 693439  453MIDES-SCHERMA DESIO SI

LANDI YURI 22/01/06 693251  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

NAPOLETANO MANUEL 16/09/06 681302  9.999SI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04 655095  510MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ARLATI TOMMASO 22/07/04 654950  286SI

COLOMBO MIRKO 22/05/04 666706  185SI

COLOMBO SEBASTIANO 21/06/05 666862  232SI

DE VIZZI FILIPPO 01/11/92 148718  204SI

EYUPOGLU ALP 29/01/02 709299  249SI

GUERRA FILIPPO 10/11/93 601806  62SI

LENELLI LEONARDO 07/08/05 655343  241SI

LILLI ALESSANDRO 06/11/02 664103  295SI

POLLICE MICHELE 22/01/04 650475  219SI

PUSKAR FRANCESCO 13/01/05 663030  9.999SI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08 674228  448SI
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ZARRILLI JACOPO 04/06/08 674234  402MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ZORZAN RICCARDO 23/05/05 649783  246SI

LAPENNA CARLO 11/05/08 695890  299VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

RIZZI MARCO 21/07/05 672905  184SI

ZHOU YI HAN 18/01/09 692253  390SI

CROSTA GREGORIO 17/08/08 680714  459VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08 675157  301SI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06 671814  205SI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08 674701  288SI

LUNGHI CARLO MARIA 21/04/02 649792  9.999VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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